
機密性2

通番 件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

1
令和5年度「埼玉だよ
り」作成業務委託

R5.4.3 1.98円/件 一般競争入札 R6.4.30
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

青森県青森市幸畑字松元62-3
社会福祉法人青森コロニー協会
青森コロニー印刷

予定数量137,500件
予定総額29,944,750円（税込）

2

令和5年度「健康保険
委員だより」の作成、
送付書印刷および封
入封緘業務

R5.4.3
①3.0円/件
②10.0円/件
③19.0円/件

一般競争入札 R6.3.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

大阪府大阪市東成区神路2-9-6
宏文印刷株式会社

予定数量9,000件/回
年5回予定
予定総額1,584,000円（税込）

3

令和5年度加入事業
所向け案内文書の作
成および封入封緘業
務委託

R5.4.20

①8.0円/部
②6.0円/部
③6.0円/部
④6.0円/部

⑤16.0円/件　ほか

一般競争入札 R6.3.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

福井県敦賀市衣掛町413
若越印刷株式会社

予定数量
健康保険委員勧奨12,000件
新規加入事業所向け案内6,000
件ほか
予定総額1,073,600円（税込）

4
令和5年度共同処理
業務委託

R5.6.1
①37.0円/件
②10.0円/件

一般競争入札 R6.5.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都稲城市百村1625-2
株式会社ＫＳＫテクノサポート

予定数量137,500件
予定総額29,944,750円（税込）

5
柔道整復施術療養費
支給前捌き業務

R5.6.1

①5.0円/件
②2.0円/件
③4.0円/件

④340.0円/件
⑤4.0円/件

一般競争入札 R6.5.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都稲城市百村1625-2
株式会社ＫＳＫテクノサポート

予定数量137,500件
予定総額29,944,750円（税込）

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

（令和6年2月末現在）

契約担当者の名称及び所在地
全国健康保険協会埼玉支部
企画総務部長　山本　広道

埼玉県さいたま市大宮区錦町682-2

1／3



機密性2

通番 件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

6
協会けんぽ
GUIDEBOOKの印刷、
製本業務委託

R5.6.6
①59.0円/部
②39.0円/部

一般競争入札 R5.12.28
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

岐阜県岐阜市一色8-7-28
株式会社コームラ

予定数量
①②10,200部
予定総額
1,099,560円（税込）

7
令和５年度返信用封
筒および汎用角２封筒
作成業務委託

R5.6.12

①3.0円/枚
②3.0円/枚
③4.6円/枚
④5.5円/枚
⑤12.4円/枚
⑥8.9円/枚

一般競争入札 R6.1.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都中央区八丁堀2-4-6
株式会社山口封筒店

予定数量
①54,000枚②36,000枚③5,000
枚④6,000枚⑤2,000枚⑥81,000
枚
予定総額
1,178,870円（税込）

8
健康経営🄬サポートカ
ルテ等の印刷、封入
封緘等業務委託

R5.6.14

①16円/部
②16円/部
③16円/部
④140円/部

⑤140円/部　ほか

一般競争入札 R6.3.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都千代田区神田神保町3-6
株式会社アラジンイデア

予定数量
①3,600部②600部③500部④
3,600部⑤600部ほか
予定総額
1,166,000円（税込）

9

事業者健診結果の取
得に係る同意書の提
出勧奨・取得業務およ
び事業者健診データ
作成等業務委託

R5.7.26

①460円/件
②1,394円/件
③60円/件
④239円/件

⑤68円/件　ほか

一般競争入札 R6.3.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都豊島区池袋2-50-9
CENTRIC株式会社

予定数量
①2,500件②700件③400件④
400件⑤400件
予定総額
5,180,780円（税込）

10
多機能電話機の購入
及び設置作業

R5.8.1
①19,800円/台
②22,000円/台
③53,200円/件

一般競争入札 R5.9.30
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都中央区八丁堀 2-8-5
八重洲電気株式会社

予定数量
①76台②1台③1式
予定総額
1,738,000円（税込）

11
埼玉支部事務室整備
に係る什器等の購入

R5.8.21

①12,800円/脚
②15,950円/脚
③48,650円/台
④42,550円/台

⑤35,800円/台 ほか

一般競争入札 R5.9.30
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

埼玉県さいたま市大宮区東町1-54
株式会社雄飛堂

予定数量
①24脚②2脚③1台④3台⑤5台
ほか
予定総額
1,146,310円（税込）

2／3



機密性2

通番 件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

12

生活習慣病予防健診
受診勧奨文書等の作
成および封入封緘発
送業務委託について

R5.9.7

①10.0円/枚
②10.0円/枚
③3.5円/枚
④4.0円/枚
⑤18.0円/枚
⑥13.0円/件

一般競争入札 R5.10.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都調布市入間町1-31-23
エスディーエムコンサルティング株式会社

予定数量
①11,500枚②2,500枚③14,000
枚④14,000枚⑤14,000枚⑥
14,000件
予定総額746,900円（税込）

13 文書保管業務委託 R5.9.11

①45円/箱
②12円/箱
③30円/箱
④200円/箱

⑤100円/箱ほか

一般競争入札 R8.9.30
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都江東区枝川1-10-22
富士倉庫運輸株式会社

予定数量
①162,000箱②54,000箱③
12,240箱④8,640箱⑤90箱ほか
予定総額11,752,290円（税込）

14
健診年次案内封入封
緘業務委託

R5.11.30

①34.2円/件
②5.0円/件
③38.0円/件
④3,600円/件

一般競争入札 R6.3.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

岡山県岡山市中区さい東町2-2-5
株式会社　グロップ

予定数量
①108,000通②213,000通③
6500通④130通
予定総額6,020,960円（税
込）

15
令和6年度健診年次
案内文書の作成業務

R5.12.21

①2.3円/枚
②4.8円/枚
③2.5円/枚
④12.0円/枚
⑤10.0円/枚
⑥12.0円/枚
⑦6.5円/枚

一般競争入札 R6.3.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都荒川区西尾久7-56-3
富士ビジネス・サービス

予定数量
①108,050通②108,050通③
222,000通④79,000通⑤
58,000通⑥46,000通⑦
31,000通⑧30,000通⑨
400,000通
予定総額5,014,515円

16
日曜健診（家族健診）
に係る案内文書の作
成・印刷業務委託

R6.1.9 17.6円/枚 一般競争入札 R6.3.31
全国健康保険協
会埼玉支部の指
定する場所

東京都板橋区弥生町60-4
寿堂紙製品工業株式会社

予定数量　50,000件
予定総額　968,000円（税
込）

3／3


